
Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Míru, ul. l.máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ

O DÍLO
č. 169 / GDID / 2017 J -JOfJJP

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

Objednatel:

název:

sídlo:

statutární zástupce:

Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Ing. Vlastimil Bařinka, starosta města

00289931

CZ00289931

Ing. Vlastimil Bařinka, starosta města

Josef Macháček, vedoucí OSRI

IČ:
DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zástupce ve věcech smluvních:

zástupce ve věcech technických:

telefon, fax, e-mail:

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel

název:

sídlo:

stavbu provádí:

STRABAG a.s

Praha 5, Na Bělidle 198/214, PSČ 150 00

STRABAG a.s., odštěpný závod Morava,

Tovární 3, 620 00 Brno

Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva

Ing. Jiří Dynka, člen představenstva

Walter Egger, člen představenstva

Ing. Juraj Hirner, člen představenstva

Ing. Jarmila Považanová, člen představenstva

u Městského soudu v Praze, odd. B, vl. 7634

608 38 744

CZ 60838744

Ing. Ondřej Chrást, ředitel oblasti JIH

statutární zástupce:

zapsaný v obchodním rejstříku:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

zástupce ve věcech smluvních:

telefon; e-mail:

zástupce ve věcech technických:

telefon; e-mail:

V souladu s ustanovením § 222 odstavec 6 zákona č. 134/2017 Sb., o zadávání veřejných zakázek

sjednávají obě smluvní strany změnu původně sjednané ceny dle smlouvy o dílo a předchozích

dodatků, a to v důsledku dalších stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností,

které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu

veřejné zakázky. Sjednaná změna ceny nepřekročí sama ani ve spojení s jinými 50 % původní

sjednané ceny.

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. č. 169 / GDID / 2017 na akci

„Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Míru, ul.

1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského" následovně:

Stránka lz2





Předmět Dodatku č.l2.

2.1. Objednatel a zhotovitel uzavírají tento dodatek č.l ke smlouvě o dílo na zhotovení díla

„Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí

Míru, ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského"

2.2. Tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami

se z důvodu více a méně prací požadovaných objednatelem mění celková cena díla dle bodu

3.1 smlouvy o dílo. Přílohou Dodatku č. 1 jsou Změnové listy č.1-15. V těchto Změnových

listech je uveden přesný popis důvodů a okolností vedoucích ke změně sjednané ceny.

3 . Cena díla

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma

smluvními stranami dohodnuta jako pevná (se zaokrouhlením):

Cena za dílo dle SOD celkem bez DPH

Cena méněprací dle dodatku č. 1 bez DPH

Cena nepředvídaných stavebních prací dle dodatku č. 1

Cena za díle dle Dodatku č. 1 celkem bez DPH

34 587 000,00 Kč

3 868 309,16 Kč

3 563 099,65 Kč

34 281 790,49 Kč

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel i zhotovitel obdrží

dvě vyhotovení.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají touto změnou nedotčena a tvoří spolu

s dodatkem č. 1 novou smlouvu o dílo.

4.2.

1 2. 06. 2018
a nabývá platnosti dnem podpisu oběma

smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy -

Registru smluv.

4.3. Tento dodatek byl schválen RM

Příloha k Dodatku č.l: Změnové listy č. 1 - 15

- Položkový rozpočet změn

1 3. 06. 2018
V Moravských Budějovicích, dne:

Za O

V Brně, dne: 31.5.2018

Za Zhotovitele

Dodatek č. 1 prověřil: I

Ing. Ondřej Chrást, ředitel oblasti JIHIng. Vlastimil Bařinka, starosta

I

Ing. Ondřej Volek, ekonom oblasti JIH





STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Nákladové středisko:Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice

IČO: IČO:Objednatel: Město Moravské Budéjovice
Město Moravské Budějovice

Náměstí Míru 31

Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s.

odštěpný závod Monva-PJ Jihlava

Brněnská 65

586 01 Jihlava

60838744
CZ60838744 DIČ:DIČ:

Peněžní ústav:

číslo účtu:
Peněžní ústav:
čislo úětu: 676 02

Za objednatele:
Tel.: +420QI

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel : +420545423711/ 602 576 722 e-mail:e-mal I :jiri ambrozQstrabag . cotn

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ I Celková cena v CZKJCvCZKPořadové č. Kód položky Název položky Množství

Část 1.1. nám. Míru - východní strana (podél městského úřadu)2.

Dodatek 1 - Demontáž stávající dlažby2.06.

SO 001a Připrava Staveniště2.06.1.

2.06.1.01. Přípočty

2.06.1.01.1. Přesun sutě

32,11 2.568,80NPU - Rozebráni dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do pisku spáry
zalité (Vícepráce: 1)

m2 80,0002.06.1.01.1.9. 460030036

277,84 2.178.27NPU - Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do
50 m (Vícepráce: 1)

7,8402,06.1.01.1.10. 998229112 t

412,16 3.231,33NPU - Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

(Vícepráce: 1)
7,8402.06.1.01.1.11. 997221612 t

156,25 1.250,00NPN - Paleta dřevěná jednorázová 80 x 120 použitá (Vícepráce: 1) kus 8.0002.06.1.01.1.12. R00

7.840 28.00 219.52997221551 Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km (Vícepráce: 1)2.06.1.01.1.13. t

7,00 219,5231,3602.06.1.01.1.14. 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých (Vícepráce: 1) t

9.667.44 CZKCelkem Přesun sutě2.06.1.01.1.

9.667,44 CZKlPřípočty2.06.1.01. Celkem

2.06.1.02. Odpočty

Zemní práce2.06.1.02.1.

-3.040.00m2 -80.000 38.002.06.1.02.1.1. 113106121 Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic
(Vícepráce: 1)

23.5.2018SPÍVWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1/16



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 ■ SP • Město Moravské Budějovice

Název položkyPořadové e. Kód položky MJ Množství JCvCZK Celková cena v CZK

2.06.1.02.1.2. 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (Vlcepráce: 1) -7,840 28,00t -219,52

997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovná dopravy suti ze sypkých materiálů (Vlcepráce: 1) -148,960 7,002 06-1-02-1.4 t -1.042,72

2.06.1.02.1.6. 997221611 Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu (Vlcepráce: 1) -7,840 18,00t -141,12

997221815 Poplatek za uloženi odpadu na skládce (skládkovná) (Vlcepráce: 1) -7,840 176,002.06,1.02.1,7. t -1.379,84

Celkem Zemni práce2.06.1.02.1. -5.823,20 CZK

-5.823,20 CZK]1 2.06. 1.02. 1 Celkem | Odpočty

1 Celkem I SO 001a Příprava staveništěj2.06.1. 3.844,24 CZKj

Dodatek 1 - Demontáž stávajíci dlažby|2.06- 3.844,24 CZK]Celkem

Dodatek 1 - Úprava stávajících kamenných obrubníků2.07.

SO 001a Příprava staveniSté2.07.1.

2.07.1.01. Přípočty

2.07.1.01.1. Přesun sutě

NPN - Zařezání hlav u použitých obrubníků (1 obruba = 2 hlavy) průměrná délka 1 m

(Vlcepráce: 1)
2.07.1.01.1.15. ks 293,000 240,00 70.320,00

2.07.1.01.1.16. NPN - Otryskání použitých obrubníků 2 strany - vodorovná + svislá pohledová
(Vlcepráce: 1)

195,000 408,00 79.560,00m

2,07,1.01.1.17. 997221612 NPU - Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

(Vlcepráce: 1)
t 23,400 412,16 9.644,54

vá 80* 120 použitá včetně dopravy (Vlcepráce: 1)2,07,1.01.1.18. NPN - Paleta dřevěná ji kus 15,600 252,00 3.931,20

NPN - Příplatek za osazováni starých obrubníků (Vlcepráce: 1) 195,0002,07.1.01.1.19. 48.00 9.360,00m

172.815,74 CZK |2.07.1.01.1. Celkem Přesun suté

1 2.07.1 .01. Celkem [ Přípočty 172.815,74 CZK|
172.815.74 CZK]SO 001a Příprava staveniště|2.07.1. Celkem

172.815,74 CZK]| Celkem [ Dodatek 1 - Úprava stávajících kamenných obrubníků|2.07.
Dodatek 1 - Oprava fasády2.08.

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 2/16 23.5.2018



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP ■ Město Moravské Budějovice

MJ] Celková cena v CZKNázev položky Množství JC v CZKPořadové č. Kód položky

SO 001a Příprava staveniště2.08.1.

2.08.1.01. Přípočty

2.08.1.01.1.

45.468,50 45.468.50Oprava fasády dům č.p. 30 -

podzemní část (Vícepráce: 1)
1,0002.08.1.01.1.15. kpl

68.018.50 68.018,50Oprava fasády dům Č.p. 31 -

podzemní část (Vícepráce: 1)
1,0002.08.1.01.1.16. kpl

113 487,00 CZK|Celkem2.08.1.01.1,

113.487.00 CZK|| Celkem | Přípočty|2.08.1.01.
113.487,00 CZK]SO 001a Příprava staveniště|2.08.1. Celkem

113.487,00 CZK]|2.08. Celkem I Dodatek 1 - Oprava fasády

Dodatek 1 - Úprava nových obrubníků2.09.

SO 101a Chodníky pro pěší, dopravní značení2.09.1.

Přípočty2.09.1.01.

Ostatní konstrukce a práce-bourání2.09.1.01.1.

15.093,752.012,50NPN - obrubník kamenný obloukový , (bPP) žula. r*1*3 m OP3 25x20 (Vícepráce: 1) 7.5002.09.1.01.1.2. m

6.037.502.012,50NPN - obrubník kamenný obloukový , (bPP) žula. r=3*S m OP3 25x20 (Vícepráce: 1) 3,0002,09.1.01.1.3. m

21.131,25 CZKOstatní konstrukce a práce-bourání2.09.1.01.1. Celkem

21.131.25 CZK]| Celkem | Přípočty|2.09.1.01.
Odpočty2.09.1.02.

Ostatní konstrukce a práce-bourání2.09.1.02.1.

-13.566,001.292,005838033301 obrubník kamenný přímý, žula. 25x20 cm tryskaný (Vícepráce: 1) -10,5002.09.1.02.1.23. m

-256.978.80-198.900 1.292,005838033301 obrubník kamenný přímý, žula, 25x20 cm tryskaný (Vícepráce: 1)2.09.1.02.1.23.0 m

-270.544,80 CZKCelkem Ostatní konstrukce a práce-bourání2.09.1.02.1.

-270-544,80 CZk]| Celkem | Odpočty[2.09.1.02.

23.5.2018SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 3/16



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Kód položky Název položkyPořadové č. MJ Množství JCvCZK Celková cena v CZK

Celkem SO 101a Chodníky pro pěší, dopravní značení2.09.1. -249.413.55 CZK

-249 413.55 CZK|Dodatek 1 - Úprava nových obrubníků|2.09. Celkem

Dodatek 1 - Úprava stávajíc! zeleně2.10.

SO 801a Úpravy stávající zeleně a okrasných ploch2.10.1.

Přípoíty2.10.1.01.

Zemni práce2.10.1.01.1.

183101315 Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % pudy zeminy tř 1 až 4 objem do 0.4 m3 v rovině a

svahu do 1:5 (Vicepréce: 1)
kus2.10.1.01.1.10. 6.000 352.00 2.112,00

183901113 Příprava nádob pro vysazováni rostlin v nádoby do 700 mm a plocha do 1 m2 s

naplněním zeminou (Vfcepráce: 1)
2.10.1.01.1.11. kus 6.000 352.00 2.112.00

184102114 Výsadba dřeviny s bálem 0 do 0.5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5
(Vfcepráce: 1)

2.10.1.01.1.12. kus 6,000 352.00 2.112.00

OSetřováni vysazených dřevin solitérních v rovině a svahu do 1:5 (Vfcepráce: 1)2.10.1.01.1.13. 184801121 6,000 59.00kus 354.00

184921093 Mulčovánl rostlin U do 0.1 m v rovině a svahu do 1:5 (Vfcepráce: 1 ) m22.10.1.01.1.14. 6.000 59.00 354,00

2.10.1.01.1.15. 185802114 Hnojení pudy umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5
(Vfcepráce: 1)

t 0.001 11.744,00 11.74

Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2 - 3x (501/strom. 101/ke/) (Vfcepráce: 1)2.10.1.01.1.16. 185804311 m3 0.900 587,00 528.30

185851111 Dovoz vody pro zálivku rostlin (Vfcepráce: 1 ) m32.10.1.01.1.17. 0.900 587.00 528.30

Bořka (Vfcepráce: 1)2.10.1.01.1.19. 1902 m3 0.600 705,00 423.00

1903 Zahradnický substrát (Vfcepráce: 1)2.10.1.01.1.20. m3 3.000 1.174,00 3.522.00

2.10.1.01.1.21. 1904 Teracotem ( 100g/kef) (Vfcepráce: 1) kg 0.600 352.00 211.20

2.10.1.01.1.22. 1905 LAV na borku (0.4kg/m2) (Vfcepráce: 1) kg 2.400 59.00 141.60

1907 Ztratně (Vfcepráce: 1)2.10.1.01.1.24. kpl 1.000 1.174.00 1.174.00

2.10.1.01.1 Z5. 1908 PPN 20% (Vfcepráce: 1) kpl 1,000 1.174.00 1.174.00

NPN - Prunus fruticosa globosa (škvoří vitert křovitá) obv km. 10-12 cm (Vfcepráce: 1)2.10.1.01.1.26. 1901 kus 6.000 2.300,00 13.800,00

Celkem Zemni práce 28 558,14 CZK]2.10.1.01.1.

Ostatní konstrukce a práce - bouráni2.10.1.01.2.

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na Slřku 4/16 23,5,2018



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 ■ SP • Město Moravské Budějovice

Celková cena v CZKNázev položky Množství JC v CZKPořadové č. Kód položky MJ

169,91235,002.10.1,01.2.1. Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovné do 5000 m (Vfcepráce: 1 ) 0,723998231311 t

169,91 CZK2.10.1.01.2. Celkem Ostatní konstrukce a práce - bourání

28.728.05 CZK]|2.10.1.01. Celkem I Přípočty

2.10.1.02. Odpočty

2.10.1.02.1. Zemní práce

352.00 -2.816,00-8,0002.10.1.02.1.10. 183101315 Jamky pro výsadbu s výménou 100 % půdy zeminy tf 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a

svahu do 1:5 (Vfcepráce: 1)
kus

-2.816,00-8,000 352,002.10.1.02.1.11. 183901113 Příprava nádob pro vysazování rostlin v nádoby do 700 mm a plocha do 1 m2 s

naplněním zeminou (Vfcepráce: 1)
kus

352,00 -2.816,00-8.0002.10.1.02.1.12. 184102114 Výsadba dřeviny s bálem D do 0.5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1 :5
(Vicepráce: 1)

kus

-472.00-8,000 59.002.10.1.02.1.13. 184801121 Ošetřováni vysazených dřevin solitemich v rovině a svahu do 1:5 (Vicepráce: 1) kus

-472,00-8,000 59,002.10.1 02.1.14. 184921093 Mulčovánl rostlin tl do 0.1 m v rovině a svahu do 1:5 (Vicepráce: 1) m2

-11,74Hnojeni půdy umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5
(Vfcepráce: 1)

•0,001 11.744.002.10.1.02.1.15. 185802114 t

-422,64-0.720 587.002.10.1.02.1.16. 185804311 Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2 - 3* (501/strom. 101/keř) (Vicepráce: 1) m3

-422,64185851111 Dovoz vody pro zálivku rostlin (Vicepráce: 1) m3 -0.720 587,002.10.1,02.1.17.

-23.488,002.10102-1.18- 1901 Euonymus alatus 1 50-1 75cm (V(ceptáce:1) kus -8,000 2.936,00

705,00 -564.002.10.1.02.1.19. 1902 Bořka (Vicepráce: 1) m3 -0,800

-4.696,00-4,000 1.174.002.10.1.02.1.20. 1903 Zahradnický substrát (Vicepráce: 1) m3

-281,60-0,800 352,002.10.1.02.1.21. 1904 Teracotem ( 100g/kef) (Vicepráce: 1) kg

-188,80-3.200 59,002.10.1.02.1.22. 1905 LAV na bdrku (0,4kg/m2) (Vicepráce: 1) kg

59,00 -188,801906 LAV na borku (0,4kg/m2) (Vicepráce: 1) -3,2002.10.1.02.1.23. kg

-1.174.00-1,000 1.174,002.10.1.02.1.24. 1907 Ztratné (Vicepráce: 1) kpl

-1.174,00-1.000 1.174,002.10.1.02.1.25. 1908 PPN 20% (Vicepráce: 1) kpl

-42.004,22 CZK|2.10.1.02.1. Celkem Zemní práce

-42.004,22 CZK]|2.10. 1.02. OdpočtyCelkem

23,5.20185/16SPWWB-1-2 Nabídkový rozpoCet - na šířku



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT • SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Kód položky Název položkyPořadové č. Množství JCvCZK Celková cena v CZK

SO 801a Úpravy stávající zelené a okrasných ploch2.10.1. Celkem -13.276,17 CZK

-13 276.17 CŽÍ<|[2.10. Celkem Dodatek 1 - Úprava stávající zelené

Dodatek 1 - Úprava městského mobiliáře2.11.

SO 802a Méstský mobiliář2.11.4.

Přípočty2.11.4.01.

ODPADKOVÝ KOS SE STŘÍŠKOU (Vicepráce: 1)2.11.4.01. .2. kus 4.000 11.386.80 45.547.20

LAVIČKA S OPÉRADLEM (Vicepráce 1)2. 11.4.01. .4. 9004 kus 10.000 3.523.00 35.230.00

SLOUPEK CHODNÍKOVÝ S ŘETÍZKEM (Vicepráce: 1)90042.11.4.01. .4.0 kus 19.000 3.523.00 66.937.00

ZÁBRADLÍ TYP 4 (Vicepráce: 1)2.11.4.01.6. 40,000 4.500.00 180 000.00m

STOLEK K LAVIČCE (Vicepráce 1)2.11.4.01. .7. kus 5.000 0.00 0.00

SLOUPKY S KOSEM (Vicepráce: 1)2. 11.4.01. .8. kus 4.000 9.930.00 39.720.00

Celkem Připočty2.11 4.01. 367 434,20 CZK

Odpočty2.11 4.02.

ODPADKOVÝ KOS (Vicepráce 1)90022.11.4.02. .2. kus -4.000 7.869,00 -31.476.00

ZÁBRADLÍ TYP 1 ♦ nátér (Vicepráce: 1 )2.11.4.02..5. 9005 -40.000 3.523.00 -140.920.00m

ZÁBRADLÍ TYP 2 (Vicepráce 1)90062114 02..6. -28.000 4 111.00 -115.108.00m

2.11.4.02. Celkem Odpočty -287.504,00 CZK

| Celkem | SO 802a Méstský mobiliář|2.11.4. 79 930,20 CZK]

| Celkem | Dodatek 1 - Úprava městského mobiliáře|2 11 79 930,20 CZK|

K Část 1.1. nám. Míru - východní strana (podél městského úřadu)Celkem 107.387,46 CZK|

Část 1.2. nám Míru - zbývající část3.

Dodatek 1 - Úprava stávajících kamenných obrubníků 13.06.

SO 001b Příprava staveniště3.06.1.

Přípočty3.06.1.01.

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 6M6 23.5.2018



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT • SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

JC v CZK Celková cena v CZKNázev položky MJ MnožstvíPořadové č. Kód položky

204.480,00852,000 240,003.06.1.01..15, NPN - Zařezáni hlav u použitých obrubníků (1 obruba = 2 hlavy) průmémá délka 1 m

(Vícepráce: 1)
ks

231.744,00NPN ■ Otryskéní použitých obrubníků 2 sírany - vodorovná + svislá pohledová

(Vícepráce: 1)
568,000 408,003.06.1.01..16. m

28.092,83NPU - Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

(Vícepráce: 1)
68.160 412,163.06.1.01 ..17, 997221612 t

11.450,88NPN - Paleta dřevěná jednorázová 80 x 120 použitá včetné dopravy (Víoepráce: 1) 45,440 252,003.06.1.01. 18 kus

27.264.0048.003 06.1.01.19 NPN - Příplatek za osazování starých obrubníků (Vícepráce: 1) 568.000m

40.996.80NPN - Opiskování zabudovaných obrubníků na stavbě (Vícepráce: 1) 87.600 468,003.06.1.01. .20. m

544.028,51 CZKPřípočty3.06.1.01. Celkem

Odpočty3.06.1.02.

-3.36Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (Vícepráce: 1) -0,120 28,003.06.1.02..9. 997221551 t

7.00 -3.36-0,4803.06.1.02.. 10. 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (Vícepráce: 1) t

-294,3428,00997221551 Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km (Vícepráce: 1) -10,5123.06.1,02.11. t

-294,347,00997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (Vícepráce: 1) -42,0483.06.1.02.12. t

-*.117,20-87.600 47.00113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých s vybouráním lože (Vícepráce: 1)3.06.1.02..1 3. m

-4.712,60 CZKCelkem Odpočty3.06.1.02.

539.315,91 CZK]Celkem | SO 001b Příprava staveniště|3.06.1.
539.315,91 CZX|Celkem I Dodatek 1 - Úprava stávajících kamenných obrubníků 1|3.06.

Dodatek 1 - Úprava stávajících kamenných obrubníků 2 + nové kamenné
obrubníky

3.07.

SO 101b Chodník pro pěší, dopravní značení3.07.2.

3.07.2.01. Přípočty

3.07.2.01.1. Zakládáni

12,960 I 3.585,00 46.461.603.07.2.01.1.1. 274322611 Základové pasy ze B se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30737 XF (Vícepráce: 1 ) m3

46.461.60 CZKCelkem3.07.2.01.1. Zakládání

23.5.20187/16SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT • SP: 1 - SP • Mésto Moravské Budějovice

MJ IPořadové č. Kód položky Název položky Množství JCvCZK Celková cena v CZK

Ostatní konstrukce a práce - bourání3.07.2.01.2.

3.07.2.01 .2.35. 916241213 Osazeni obrubníku kamenného stojatého s bodni opérou do lože z betonu prostého
(Vlcepráce: 1)

108.000 207,00 22.356.00m

3.07.2.01 .2.36. 5838037401 obrubník kamenný přimý, žula 6x6x20cm (Vicepráce: 1) 110.160 411,00 45.275.76m

67.631,76 CZK]3.07.2.01.2. Celkem Ostatní konstrukce a práce - bourání

3.07.2.01.3. Přesun hmot

119.00 I3 07.2.01.3.1. 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dláždéným (Vicepráce: 1) t 56,020 6.666.38

6 666,38 CZK]Přesun hmot3.07.2.01.3. Celkem

|3.07.2.01. PřípočtyCelkem 120.759,74 CZK

Odpočty3.07.2.02.

5838033301 obrubník kamenný přímý. žula. 25x20 cm tryskaný (Vicepráce: 1)3.07.2 02..23.0 -579.360 1.292.00 -748.533.12m

3.07.2.02. .24 5838033301 obrubník kamenný přimý. žula. 25x20 cm tryskaný (Vicepráce: 1) -89,352 1.292.00 -115.442,78m

916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s bodni opérou do lože z betonu prostého
(Vicepráce. 1)

3.07.202.25 -87.600 253.00m -22.162,80

274322611 Základové pasy ze B se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30(37 XF (Vlcepráce: 1)3.07.2.02. .26. m3 -15.768 3.585.00 -56.528.28

3.07.2.02. Celkem Odpočty -942 666,98 CZK

-821 .907,24 CZK I| Celkem | SO 101b Chodník pro péil. dopravní značení[3.07.2.
Dodatek 1 - Oprava stávajících kamenných obrubníků 2 + nové kamenné

obrubníky
307. Celkem -821.907,24 CZK

Dodatek 1 - Oprava druhu dlažeb3.08.

SO 101b Chodník pro péSI, dopravní značeni3.08.1.

Připočty3.08.1.01.

3.08.1.01.1.

453.388 I3.08.1.01.1.2. 583811550 deska dlažební, žula tryskaná. 8 6 cm (Vlcepráce: 1) m2 2 220.00 1006.521.36

Celkem3.08.1.01.1. 1.006.521,36 CZK

SPVVWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 8/16 23.5.2018



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT • SP: 1 - SP • Město Moravské Budějovice

MJ I Celková cena v CZKPořadové č. Kód položky Název položky Množstvi JC v CZK

1.006.521,36 CZK3.08.1.01. Celkem Přípočty

Odpočty3.08.1.02.

3.08.1.02.1.

-453,388 I 2.155,00 I -977.051,14dlažba kamenná žulová reliéfní povrch «6cm (Vicepráce: 1)3.08.1.02.1.4. 583821961 m2

-977.051,14 CZK|Celkem3.08.1.02.1.

| Celkem | Odpočty -977.051,14 CZK||3.08.1.02-
29.470,22 CZK]| Celkem | SO 101b Chodník pro péSÍ, dopravní značení13.08.1.

| Celkem | Dodatek 1 - Úprava druhu dlažeb 29.470,22 CZK||3.08.
Dodatek 1 - Oprava vodicí linie3.09.

SO 101b Chodník pro péči, dopravní značení3.09.1.

Přípočty3.09.1.01.

NPN - Žulová dlažba tryskaná - vodici linie, drážkovaná, 9. 6 cm. formát 40/40-65 cm

(Vicepráce: 1)
2.055.00 102.750.00m2 50,0003.09.1.01. .21.

102.750,00 CZKPřípočty3.09.1.01. Celkem

Odpočty3.09.1.02.

-107.750,002.155,00583821961 dlažba kamenná žulová reliéfní povrch tl.6cm (Vicepráce: 1) m2 -50,0003.09.1.02..8.

-107.750,00 CZKOdpočty3.09.1.02. Celkem

-5.000,00 czk|Celkem [ SO 101b Chodník pro péčí, dopravní značení1 3.09.1.

-5.000,00 czk||3.09. Dodatek 1 - Úprava vodicí linieCelkem

Dodatek 1 - Úprava stávajíc! zelené3.10.

SO 801b Úpravy stávající zelené a okrasných ploch3.10.3.

Přípočty3.10.3.01.

Zemní práce3.10.3.01.1.

23.5.2018SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šífku 9/16



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Kód položky Název položkyPořadové i. MJ Množství JCvCZK Celková cena v CZK

3.10.3.01.1.19. 183101212 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tf 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a

svahu do 1:5 (Vícepráce: 1)
kus 341.000 15,00 5.115,00

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tf 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a

svahu do 1:5 (Vícepráce: 1)
3.10.3.01.1.21. 183101221 kus 33.000 587.00 19.371,00

3 10.3.01.1.22. 183204112 Výsadba trvalek prostokořenných (Vícepráce: 1) kus 341.000 23,00 7.843,00

183901113 Příprava nádob pro vysazováni rostlin v nádoby do 700 mm a plocha do 1 m2 s

naplněním zeminou (Vícepráce: 1)
kus3.10.3.01.1.26. 30.000 1.174.00 35.220.00

184102111 Výsadba dřeviny s bálem D do 0.2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5
(Vícepráce: 1)

kus310.3.01.1.27. 68.000 15.00 1.020.00

3.10.3.01.1.29. 184102117 Výsadba dřeviny s bálem D do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1 :5
(Vícepráce: 1)

kus 33.000 587,00 19.371.00

3.10.3.01.1.30. 184501111 Zhotoveni obalu z juty v jedná vrstvě v rovině a svahu do 1:5 (Vícepráce: 1) m2 13.500 23.00 310.50

3.10.3.01.1.31. 184801121 Ošetřováni vysazených dřevin solitérních v rovině a svahu do 1:5 (Vícepráce: 1 ) kus 341.000 117.00 39.897,00

184921093 kkáčování rostlin U do 0.1 m v rovině a svahu do 1:5 (Vícepráce: 1) m23.10.3.01.1.35. 300.000 35.00 10.500,00

185804312 Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 - 3* (501/strom. 101/keř) (Vícepráce: 1) m3 17.2203.10.3.01.1.38. 352,00 6.061.44

Dovoz vody pro zálivku rostlin (Vícepráce: 1)310.3.01.1.39 185851111 m3 17.220 352,00 6.061,44

18585901 Ukotveni dřeviny kotevním systémem KOTVOS - za bal (Vícepráce: 1 )3.10.3.01.1.40. kus 33.000 1.762,00 58.146.00

3.10.3.01.1.52. 1912 Bořka (Vícepráce: 1) m3 30,000 705,00 21.150.00

Zahradnický substrát (Vícepráce: 1)310.3.01.1.53. 1913 m3 28.000 1.174,00 32.872.00

1914 Kotevní systém KOTVOS (Vícepráce: 1)3.10.3.01.1.54. kus 33.000 1.762.00 58.146.00

3.10.3.01.1.55. 1915 Jutový pás šíře 30cm- bandáž kmene - 3.5 m á 1 strom (Vícepráce 1) 115.500 18.00 2.079.00m

Teracotem ( 0 2kg/strom.0.05kg/keř) (Vícepráce: 1 )3.10.3.01.1.58. 1918 kg 27,050 352,00 9.521.60

1919 LAV na borku (0,4kg/m2) (Vícepráce: 1)3.10.3.01.1.59. kg 118.800 18.00 2.138.40

3.10.3.01.1.60 1920 Ztratné (Vícepráce: 1) kpl 1,000 1.174.00 1.174,00

PPN20S (Vícepráce: 1)3.10.3.01.1.61. 1921 kpl 1,000 1.174,00 1.174,00

183101215 NPU - Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tf 1 až 4 objem do 0.4 m3 v

rovině a svahu do 1:5 (Vícepráce: 1)
3.10.3.01.1.62. kus 68.000 425.96 28.965.28

19901 NPN - Prunus Avwm Plena 16-18 (Vícepráce: 1)3.10.3.01.1.63. kus 28.000 4.600.00 128.800,00

19902 NPN - Aster dumosus Prof A Kippensberger (Vícepráce 1) kus 64,0003.10.3.01.1.64. 32.20 2.060.80

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 10/16 23.5.2018



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT • SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Celková cena v CZKJCvCZKPořadové Č. Název položky MJ MnožstvíKód položky

32,20 1.738,80NPN - Coreopsis verticilata (Vícepráce: 1) kus 54,0003.10.3.01.1.65. 19903

837,2026,000 32,203.10.3.01.1.66. 19904 NPN ■ Euphorbia potychroma (Vícepráce: 1) kus

193,2032,20NPN - Kalimeris incisa (Vícepráce: 1) kus 6,0003.10.3.01.1.67. 19905

966.0030.000 32,203.10.3.01.1.68. NPN - Rudbeckia fulgida GokJsturm (Vícepráce: 1) kus19906

579,60kus 18.000 32,203.10.3.01.1.69. 19907 NPN - Hemerocallis Azor (Vícepráce: 1)

32.20 450.803.10.3.01.1.70. NPN - Liaitris spicata (Vícepráce: 1) kus 14,00019908

450,8014.000 32,203.10.3.01.1.71. NPN - Rudbeckia purpurea (Vícepráce: 1) kus19909

322.0010,000 32,203 10.3.01.1.72. 19910 NPN - Penstemon digitalis Husker Red (Vícepráce: 1) kus

515,20NPN - Sedům usuriense (Vícepráce: 1) kus 16,000 32,203.10.3.01.1.73. 19911

32.20 2.254,00NPN - SaNia nemorosa Ostfriesland (Vícepráce: 1) kus 70,0003 10.3.01.1.74. 19912

32.20 225.40NPN - Calamagrostis acut.Overdam (Vícepráce: 1) kus 7,0003.10.3.01.1.75. 19913

32,20 386,40NPN - Panicům virgatum Strictum (Vícepráce: 1) 12,0003.10.3.01.1.76. 19914 kus

1.288,0032,2019915 NPN - Nepeta íaasenii Superba (Vícepráce: 1) kus 40.0003.10.3.01.1.77.

10.350,0010,000 1.035,0019916 NPN - Prunus laurocerasus "Otto luyken’ 60-80 cm (Vícepráce: 1) kus3.10.3.01.1.78.

1.725,003,000 575.003.10.3.01.1.79. 19917 NPN - Comus mas 80-120 cm (Vícepráce: 1) kus

345,00 5.175,00NPN - Prunus laurocerasus "Caucasica" 80-120 cm (Vícepráce: 1) 15,0003.10.3.01.1.80. 19918 kus

28.750,005,000 5.750,0019919 NPN - HrnšeO obecná / pynjs communís "beech hiT obv. km. 18-20 (Vícepráce: 1) kus3.10.3.01.1.81.

553.204,86 CZKCelkem Zemni práce3.10.3.01.1

553.204,86 CZk|13.10.3.01 Celkem \ Přípočty

3.10.3.02. Odpočty

Zemní práce3.10.3.02.1.

15,00 -22.095,00Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a

svahu do 1:5 (Vícepráce: 1)
-1.473,0003,10.3.02.1.19. 183101212 kus

587,00 -11.740.00Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a

svahu do 1:5 (Vícepráce: 1)
-20,0003.10.3.02.1.20. 183101221 kus

352.00 -4.224,00Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tf 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a

svahu do 1:5 (Vícepráce: 1)
-12,0003.10.3.02.1.21. 183101315 kus

23.5.201811/16SP1VWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na ílřku



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZKPořadové č.

-142.0003.10.3.02.1.22. 183204112 Výsadba trvalek prostokořenrrých (Vícepráce 1) kus 23,00 -3.266.00

183901113 Příprava nádob pro vysazování rostlin v nádoby do 700 mm a plocha do 1 m2 s

napínáním zeminou (Vfcepráce: 1)
kus -12.000 1.174.00 -14.088.003 10.302.1.26

184102111 Výsadba dřeviny s bálem 0 do 0.2 m do jamky se zalitím v roviné a svahu do 1:5
(Vícepráce: 1)

kus -1.473.000 15.00 -22.095,003.10.3 02.1.27.

184102114 Výsadba dřeviny s bálem 0 do 0.5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5
(Vfcepráce: 1)

kus -12,000 352,00 -4.224.003.10.3.02.1.28.

184102117 Výsadba dřeviny s bálem D do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1 :5
(Vfcepráce: 1)

kus -20,000 587,00 -11.740.00310.302.129

Zhotovení obalu z juty v jedná vrstvě v rovině a svahu do 1:5 (Vícepráce: 1) m23.10.3 02.1.30 184501111 -4.200 23.00 -96.60

Ošetřováni vysazených dřevin solitérních v roviné a svahu do 1:5 (Vícepráce: 1) kus -16,000 117.00 -1.872,003.10.3.02.1.31. 184801121

184921093 Mulčovánl rostlin tt do 0.1 m v rovině a svahu do 1:5 (Vícepráce: 1) m2 -297,000 35.00 -10.395,003.10.3 02.1.35.

Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 - 3* (501/strom. 101/keř) (Vfcepráce: 1) m3 -54.000 352.00 -19.008.003.10.3 02.1.38. 185804312

185851111 Dovoz vody pro zálivku rostlin (Vícepráce: 1 ) m3 -54.000 352.00 -19.008.003.10.3 02.1.39.

Ukotveni dřeviny kotevním systémem KOTVOS - za bal (Vícepráce: 1)18585901 kus -20.000 1 762.00 -35.240.00310.302.1.40

Platanus x acerifolia 20-25 (Vfcepráce: 1) -17,000 7.047,001901 kus -119.799,003.10.3.02.1.41.

1902 Pyrus communis Beech HiT 14-16 (Vfcepráce: 1) kus -3.000 4111.00 -12.333.00310.3 02.1.42

1903 Euonymus alatus 150-175 (Vfcepráce: 1) kus -12.000 4.111.00 -49.332.003.10.3.02.1.43.

Rhododendron Cunnrngsham s White 60-80 (Vfcepráce: 1) -58,0001904 kus 1.039.00 -60.262.003.10.3.02.1.44

Rhododendron ‘Praeccx' 30-40 (Vfcepráce: 1) kus -121.000 253.00 -30.613.003.10.3 02.1.45 1905

1906 Rhododendron 'Scartet Wonder' 12-20 (Vfcepráce: 1) kus -173.000 147,00 -25.431.00310.3.02.1.46

1907 Rosa Roter Korsar . ARD. Kordes 2004 20-30 (Vfcepráce: 1) kus -29.000 235.00 -6.815,00310.3.02.1.47.

Spiraea japonica 'Albiflora' 20-30 (Vfcepráce: 1) kus -242.000 33.00 -7.986.0019083.10.3.02.1.48

1909 Spiraea japonica Shirobana’ 20-30 (Vfcepráce: 1) kus -260.000 33,00 -8.580,003.10.3.02.1.49.

Vinca minor 15-20 (Vfcepráce: 1) kus -590.000 27.00310.3.02.1.50. 1910 -15.930.00

1911 Trvalky Nepeta x faassenii (Vfcepráce: 1) kus -142.000 32.00 -4.544.003.10.3.02.1.51.

Bořka (Vfcepráce: 1) m3 -29.700 705.00 -20.938.503.10.3 02.1.52. 1912

Zahradnický substrát (Vfcepráce: 1) m3 -25.550 1.174.00 -29.995.70310.3 02.1.53. 1913

12/16 23.5.2018SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Celková cena v CZKJC v CZKNázev položky MJ MnožstvíPořadové č. Kód položky

-7.048.00Kotevní systém KOTVOS (Vícepráce: 1) -4,000 1.762.003.10.3.02.1.54. 1914 kus

-252.0018,003.10.3.02.1.55. 1915 Jutový pás Síře 30cm- bandáž kmene - 3,5 m á 1 strom (Vlcepráce: 1) -14,000m

-54.475,52-154,760 352,003.10.3.02.1.58, 1918 Teracotem ( 0,2Vg/strom.0,O5k Vef) (Vtcepráce: 1) kg

-2.138,4018,00-118,8003.10.3.02.1.59. 1919 LAV na borku (0,4kg/m2> (Vícepráce: 1) kg

-1.174,001.174,00Ztratné (Vícepráce: 1) kpl -1,0003.10.3.02.1.60. 1920

-1.174,001.174.00-1,0003.10.3.02.1.61. 1921 PPN 20% (Vícepráce: 1) kpl

-637.912.72 CZK3.10.3.02.1. Celkem Zemní práce

-637.912.72 CZK||3.10.3.02. Celkem  Odpočty

-84-707,86 CZK||3.10.3. Celkem SO 801 b Úpravy stávající zeleně a okrasných ploch

-84.707,86 CZK||3.10. Celkem I Dodatek 1 - Úprava stávající zelené

Dodatek 1 - Úprava městského mobiliáře3.11.

SO 802b Městský mobiliář3.11.4.

Přípočty3.11.4.01.

Ostatní konstrukce a práce - bourání3.11.4.01.1.

ODPADKOVÝ KOŠ SE STŘÍŠKOU (Vícepráce: 1) 11.386.80 136.641,6012.0003.11.4.01.1.2. kus

31.707.00LAVIČKA S OPĚRADLEM (Vícepráce: 1) 3.523.009.0003.11.4.01.1.4. 9004 kus

OCHRANNÁ MRI2 STROMU. RÁM (Vícepráce: 1) 61.665,004.111.0015.0003.11.4.01.1.6. 9006 m

ZÁBRADLÍ TYP 3 (Vícepráce: 1) 4.111,00 24.666.006,0003.11.4.01.1.9. 9009 m

254.679,60 CZK3.11.4.01.1. Celkem Ostatní konstrukce a práce - bourání

254.679,60 CZK]Celkem Přípočty|3.11.4.01.
Odpočty3.11 4.02.

3.11 4.02.1. Ostatní konstrukce a práce - bourání

-197.304,00KONTEJNER NA ZELEŇ TYP 1 (Vícepráce: 1) 16.442,00-12,0003.11.4.02,1.1. 9001 kus

ODPADKOVÝ KOŠ (Vícepráce: 1) -94.428,007.869.00kus -12.0003.11.4.02.1.2. 9002

23.5.2018SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na Siku 13(16



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Název položkyPořadové č. Kód položky MJ Množství JCvCZK Celková cena v CZK

LAVIČKA BEZ OPĚRADLA (Vicepráce 1)9005 -9.0003.11.4.02.1.5. 3.523.00 -31.707.00m

VERTIKÁLNÍ OCHRANA KMENE STROMU (Vicepráce 1)90073.11402.17 kus -3.000 15.268.00 -45.804,00

ZÁBRADLÍ TYP 2 (3+3m) (Vicepráce: 1)3.11 4.02.1.8. 9008 -6.000 4.111.00 -24.666.00m

KRUHOVÁ PLAKÁTOVACÍ PLOCHA (Vicepráce: 1)311.4.02.1.11 9011 kus -1.000 44.629,00 -44.629.00

Celkem Ostatní konstrukce a práce - bouráni3.11.4.02.1. -438.538,00 CZK

-438.538.00 CZK|Odpočty|3.11.4.02. Celkem

-183 858,40 ČŽÍ<|SO 802b Městský mobiliář|3.11.4. Celkem

-183.858,40 CZKlDodatek 1 - Úprava městského mobiliáře|3.11 Celkem

-526.687,37 CZK|Část 1.2. nám. Míru - zbývající částCelkem

Část 1.3. ul. 1. Máje4.

Dodatek 1 - Úprava městského mobiliáře4.06.

SO 802c Městský mobiliář4.06.1.

Připočty4.06.1.01.

OOPADKOVÝ KOŠ SE STŘÍŠKOU (Vicepráce: 1)4 06.1 01. .2. kus 3.000 11 386.80 34.160.40

STOJAN NA KOLA -JEDNOSTRANNÝ (Vicepráce: 1)4.06.1.01. .2.0 kus 1.000 12.898.80 12.898.80

SLOUPEK CHODNÍKOVÝ S ŘETÍZKEM (Vicepráce !)4.06.1.01. .3. 9004 kus 23.000 3.523.00 81.029.00

Celkem Připočty4.06.1.01. 128.088,20 CZK

Odpočty4.06.1.02.

OOPADKOVÝ KOŠ (Vicepráce: 1)9001 kus4.06.1.02.. 1 -3.000 16.442.00 -49.326.00

STOJAN NA KOLA (Vicepráce: 1)4.06. 1.02. .2. 9002 kus -1,000 7.869.00 -7.869.00

Odpočty406.1.02. Celkem -57.195.00 CZK

70.893.20 CZK]
70.893.20 CZKl

SO 802c Městský mobiliář|4 06.1. Celkem

Celkem | Dodatek 1 - Úprava městského mobiliářekm

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 14(16 23.5.2018



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ | Celková cena v CZKJCvCZKPořadové č. Kód položky Název položky Množství

Část 13. ul. 1. Máje 70.893,20 CZKCelkem4.

Část 1.4. ul. Sokolská5.

Dodatek 1 - Úprava městského mobiliáře5.05.

SO 802d Městský mobiliář5.05.1.

Přípočty5.05.1.01.

OOPADKOVÝ KOS SE STŘÍŠKOU (Vícepráce: 1) 11.386.8011.386,801,0005.05.1,01. .2. kus

zábradlí typ 3 (vícepráce: i> 80.164,504,111,0019,5005.05.1.01. .9. 9009 m

91.551,30 CZK5.05.1.01. PřípočtyCelkem

inDOOA*0 / ,Odpočty5.05.1.02.

kusOOPADKOVÝ KOŠ (Vícepráce: 1) -16.442,0016.442.005.05. 1. 02.. 1. -1,0009001 ;

ZÁBRADLÍ TYP 2 (Vícepráce: 1) -80,164,504.111,009006 -19,5005,05.1.02,2. m

-96.606,50 CZK|Celkem Odpočty5.05.1.02.

-5.055,20 CZK|Celkem | SO 802d Městský mobiliář|5.05.1.
-5.055,20 CZK|Celkem Dodatek 1 - Úprava městského mobiliáře|5.05-
-5.055,20 CZK|Celkem | Část 1.4. ul. Sokolská\L

Část 1.5. ul. Dobrovského6.

Dodatek 1 - Úprava městského mobiliáře6.05.

6.05.1. SO 802e Městský mobiliář

6.05,1.01. Přípočty

ODPADKOVÝ KOŠ SE STŘÍŠKOU (Vícepráce: 1) 34.160,4011.386.803,0006 05, 1.01 ..2. kus

LAVIČKA S OPĚRADLEM (Vicepráce: 1) 14.092,003.523,009004 4,0006.05.1,01.-4. kus

48.252.40 CZKCelkem Přípočty6.05.1.01.

48.252,40 CZKlCelkem | SO 802e Městský mobiliář6.05.1.

23.5.2018SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 15/16



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Mésto Moravské Budějovice

Mj|Kód položky Název položky MnožstvíPořadové č. JCvCZK Celková cena v CZK

Dodatek 1 - Úprava městského mobiliářeCelkem6.05. 48.252,40 CZK

48.252,40 CŽÍ<]Část 1.5. ul. Dobrovského|6 Celkem

Celkem rozpočet -305.209,51 CZK

Částka DPH 21% -64.094,00 CZK

Celkem včetně DPH 21% -369.303,51 CZK

Místo Datum právoplatný poc pis a razítko

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na Siku 16/16 23.5.2018



Asdc Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.2 Strana: 1

Čas:3.6.17.2 Datum:

Evidenční list Změny stavby

Číslo SO/PS /

číslo Zmény SO/PS:

část 1.1.

Číslo ZBV:
Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máie. ul. Sokolská, ul. Dobrovského
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 001a Příprava staveniště

001

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:
Paré Příjemce

Správce stavbyZápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS - počet

listů A4

2 Zhotovitel

Soupis prací - počet listů A4

Dokladová část Změny:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn - počet listů A4

3 Projektant

Supervize4

Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

_

ObjednatelIniciátor změny:

Dle požadavku objednatele vyčíslena ruční demontáž stávajících dlažeb s odvozem na paletách na TS MB.

Údaje v Kě bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkem
Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

-5 823,20 9 667,44 3 844,24

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno Ing, Jaroslav Rybář datum podpis

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby Jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Zmény stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Ks 1k.
Objednatel

jméno Josef Macháček datum

Zhotovitel jméno Jiří Ambrož datum

p&o paré:Změna během výstavby (ZBV) krycí list



■+P Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.3 Strana: 1

3.6.17.3 Čas:Datum:

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV číslo:ZSl

Kategorie Víceprací:Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice - náměstí Míru, ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.1.

Údaje v KC bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka

Cenu všech Ménépraci v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Ménépraci na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

1 - zadat

618 348.33

Cena SO/PS v předchozích Zrninách:
Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Ménépraci v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

2 3 zadat 4 zadat 5= 1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 0,00 0,00

Číslo Změny SO/PS: 001
Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena navrhovaných

Ménépraci na SO/PS

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

%

7 8 zadat 9 zadat 10=4+9 11=(10/1)«I00

stavební/montážní práce -5 823,20 9 667,44 9 667,44 1,56

Nová cena SO/PS po této Změně:
Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Cena všech Ménépraci na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena SO/PS po této

Změně

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1*100

stavební/montážní práce -5 823,20 622 192,57 3 844,24 0,62

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Jméno: Souhlas: Datum: Podpis:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jiří Ambrož

Projektant (autorský dozor): Ing. Jaroslav Rybář

___Stavební dozor: Ing. Miroslav Bém

Objednatel: Josef Macháček



Kspe
3.6.16.4

Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha C.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Míru,

ul. 1 . máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předloženi Evidenčního listu zmčny

stavby ke schváleni)

Poznámka:

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

Smlouvy bez

I - zadat

Rezerva

2 - zadat

Cenu navrhovaných ménéprací je nutno zadávat se znaménkem minus(-).
34 587 000,00 0,00

Schváleni ZBV

Oprávnčnou

osobou

Objednatele

(ANO/NE)

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena Cena

navrhovaných

víceprací

Cena ménéprací a

víceprací
Číslo Číslo ZBV a zkrácený popis zményPoř navrhovaných

ménépracíčíslo SO/PS

část 1.1. SO 001a Příprava staveništi1 ZSI ANO -5 823.20 0 667.44 3 844,24

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Nová cena stavby bez DPH 34 590 844.24

Za objednatele: Za



STRABAG a s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDIO - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO: IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.
oditěpný závod Morava-PJ Jihlava

Brnénská 65
586 01 Jihlava

60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Mésto Moravské Budéjovice
Náměstí Miru 31
Moravské Budéjovice

DIČDIČ:
Peněžní ústav

dalo úětu:
Peněžní ústav:
číslo účtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiři Ambrož
Tel. :+420545423711/ 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420Q/e-mail:jiri.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budéjovice

MJ |Pořadové fi. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

Část 1.1. nám. Miru - východní strana (podél městského úřadu)2,

2.06. Dodatek 1 - Demontáž stávajicl dlažby

2.06.1. SO 001a Příprava staveniště

2.06 1.01. Přípočty

2.06.1.01.1. Přesun suté

2.06.1.01.1.9. 460030036 NPU - Rozebráni dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do pisku spáry
zalité (Vicepráce: 1)

m2 80.000 32,11 2.568.80

2.06.1.01.1.10. 998229112 NPU - Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do
50 m (Vicepráce: 1)

7,840 277.84 2.178,27t

2.06.1.01.1.11. 997221612 NPU - Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu
(Vicepráce: 1)

7.840 412,16 3.231,33t

2.06.1.01.1.12. R00 NPN - Paleta dřevěná jednorázová 80 x 120 použitá (Vicepráce 1) kus 8,000 156,25 1.250.00

2.06.1.01.1.13. 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (Vicepráce: 1) 7.840 28.00 219,52t

2.06.1.01.1.14. 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (Vicepráce: 1) 31,360 7,00 219,52t

2.06.1.01.1. Celkem Přesun suté 9.667,44 CZK

l2.06.101. | Celkem | Přípočty 9.667.44 CZK|
2 06.1.02. Odpočty

2.06.1.02.1. Zemní práce

2.06.1.02.1.1. 113106121 Rozebrání dlažeb komunrkací pro péči z betonových nebo kamenných dlaždic
(Vicepráce: 1)

m2 -80,000 38,00 -3.040.00

SP\VWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1/2 22.5.2018



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ-150 00 Praha 5

Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP • Město Moravské Budějovice

Celková cena v CZKKód položky Název položky Množství JC v CZKPořadové č. MJ

-219.52Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (Vícepráce: 1) -7,840 28,002.06.1.02.1.2. 997221551 t

-1.042,72997221559 Pňplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (Vícepráce: 1 ) -148,960 7,002.06.1.02.1.4. I

-141,12997221611 Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu (Vícepráce: 1) -7,840 18,002.06.1.02.1.6. t

-7,840 176,00 -1.379,84997221815 Poplatek za uloženi odpadu na skládce (skládkovné) (Vícepráce: 1)2.06.1.02.1.7. t

-5.823,20 CZKCelkem Zemni práce2.06.1.02.1.

-5.623,20 CZK]Í2-06.1.02. OdpočtyCelkem

8.844,24 CZK|Celkem | SO 001a Připrava staveniště|2.06.1.

3.844,24 CZKl|2.06. Celkem | Dodatek 1- Demontáž stávající dlažby

3.844,24 CZK|[2 Část 1,1. nám. Mim - východní strana (podél městského úřadu)Celkem

3.844,24 CZKCelkem rozpočet

Částka DPH 21% 807,29 CZK

4.651,53 CZKCelkem včetně DPH 21%

právoplatný podpi -a razítkoMísto Datum

22.5.2018SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na Šířku 2/2



•4 Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha Č.2 Strana: 1
3.6.17.2 Čas:Datum:

Evidenční list Změny stavby

Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

část 1.1.

Číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. I. máie. ul. Sokolská, ul. Dobrovského
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 001a Příprava staveniště

002

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

_

Přílohy Evidenčního listu Zménv stavbv:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS - počet
listů A4

Paré Příjemce

Správce stavby
1

2 Zhotovitel
Soupis prací - počet listů A4

Dokladová část Zménv:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,
dokladování a ocenění Změn počet listů A4

3 Projektant

Supervize4

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

Objednatel

Dle požadavku objednatele vyčísleno otryskání a opětovné použití demontovaných kamenných obrubníků OP2.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkem
Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

-0,00 172 815,74 172 815,74

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno Ing, Jaroslav Rybář datum podpis

Funkce zaměstnance určeného v rámci
organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby Jméno datum podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který je součástí výše uvedené Stavby, budou proveden) Změny, jež jsou podrobně
popsány zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Zmčny
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Zmčny stavby. V ostatním zůstávají práva
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

a

Objednatel

jméno Josef Macháček datum podpis

Zhotovitel jméno Jiří Ambrož datum

Změna během výstavby (ZBV) krycí list ilo par



Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha C.3 Strana: 1
3.6.17.3

Čas:Datum:

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

____pro ZBV číslo;ZSl

Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města
Moravské Budějovice - náměstí Míru, ul. 1. máje, ul! Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Kategorie Víceprací:

Část 1.1.

Údaje v Ke bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

1 - zadat Cenu všech Ménéprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).618 348.33

Cena SO/PS v předchozích Změnách:
Údaje v KC bez DPH

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

2 3 zadat 4 zadat 5= 1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 0,00 0,00

Číslo Změny SO/PS: 001

Údaje v KC bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

%
7 8 zadat 9 zadat 10=4+9 11=(10/1)»100

stavební/montážní práce -0,00 172 815,74 182 483,18 29,51

Nová cena SO/PS po této Změně:
Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Cena SO/PS po této

Změně

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1*100

stavební/montážní práce -5 823,20 795 008,31 176 659,98 28,57

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Jméno: Souhlas: Datum: Podpis:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jiří Ambrož

Projektant (autorský dozor): Ing. Jaroslav Rybář

Stavební dozor: Ing. Miroslav Bém

Objednatel: Josef Macháček



Kspe
3.6.16.4

Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Míru,

ul. 1 . máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předložení Evideníního listu změny

stavby ke schválení)

Poznámka:

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

Smlouvv bez

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).
34 587 000,00 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

(ANO/NE)

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena Cesia méněprací a

navrhovaných víceprací

víccprací

Cena
Pof. Číslo

Číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis zrniny navrhovaných

méněprací

Část 1.1. SO 001 a Příprava staveniště ZS11 ANO -5 823.20 9 667.44 3 844.24

SO 001 a Příprava Staveniště2 Část 1.1. ZS2 ANO 0,00 172 815.74 172 815,74

3

4

5

6

7

8

9

10

Nová cena stavby bez DPI! 34 763 659,98

Za objednatele: Za zhotovite



STRABAG a s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

ICO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabidkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO: IČO:Zhotovitel: STRABAG a.S.
odštěpný závod Morava -PJ Jihlava

Brněnská 65
586 01 Jihlava

60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměšti Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ:DIČ:
Peněžní ústav:

číslo účtu:
Peněžni ústav:
číslo účtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel. :+420 545423711/ 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420()/e-mail: jiri.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kůd položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

Část 1.1. nám. Míru - východní strana (podél městského úřadu)2.

Dodatek 1 - Úprava stávajících kamenných obrubníků2.07.

2.07.1. SO 001a Příprava staveniště

2.07.1.01. Přípočty

2.07.1.01.1. Přesun sutě

2.07.1.01.1.15. NPN - Zařezání hlav u použitých obrubníků (1 obruba = 2 hlavy) průměrná délka 1 m

(Vlcepráce: 1)
ks 293,000 240,00 70.320,00

2.07.1.01.1.16. NPN - Otryskání použitých obrubníků 2 strany - vodorovná + svislá pohledová
(Vícepráce: 1)

195.000 408.00 79.560,00m

9972216122.07.1.01.1.17. NPU - Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu
(Vlcepráce: 1)

23.400t 412,16 9.644,54

NPN - Paleta dřevěná jednorázová 80 x 120 použitá včetně dopravy (Vícepráce: 1)2.07.1.01.1.18. kus 15.600 252,00 3.931,20

NPN - Příplatek za osazováni starých obrubníků (Vlcepráce: 1)2.07.1.01.1.19. 195,000 48,00 9.360,00m

2.07.1.01.1. Celkem Přesun sutě 172.815,74 CZK

|2.07. 1.01. 172.815.74 CZ~k|PřípočtyCelkem

172.815,74 CZKlCelkem | SO 001a Příprava staveniště[2.07.1.
172.815,74 CZK||2 07 Celkem | Dodatek 1 - Úprava stávajících kamenných obrubníků

2 | Celkem | Část 1.1. nám. Mim - východní strana (podél městského úřadu) 172.815,74 CZK]

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1/2 22.5,2018



STRABAG a s.

Na Bělidle 198/21

CZ-150 00 Praha 5

Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG

Celkem rozpočet 172.815,74 CZK

Částka DPH 21% 36.291,31 CZK

Celkem včetně DPH 21% 209.107,05 CZK

isa ra íffto
Místo Datum právoplatný podpis

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na Šířku 2/2 22.5.2018


